Prefeitura Municipal de Fronteira

EDITAL RESUMIDO

Processo nº: 0025010

Modalidade: Pregão

Edital nº: 37/2018

Tipo: Menor Preço Global

A Prefeitura Municipal de Fronteira torna público que no dia 24 de maio de 2018 às 09:00

hs, no departamento de compras sito na, Av. Minas Gerais, nº 141, centro, na cidade de

Fronteira/MG, serão recebidas e abertas a documentação e propostas relativas à

MODALIDADE   Pregão nº 37/2018, que tem como objeto à: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO

TIPO MICRO-ÔNIBUS URBANO DE TRANSPORTE SANITÁRIO, ZERO QUILÔMETRO,

QUE SERÁ UTILIZADO NO TRANSPORTE ELETIVO DE PACIENTES, EM

ATENDIMENTO À PROPOSTA DE AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL

PERMANENTENº 10481.002000/1170-02 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Cópias de Edital e informações complementares serão obtidas junto à Comissão

Permanente de Licitação e Pregoeira, no endereço acima referido. Telefone 34-3428-2762

ou 34-3428-2206 ramal 227.

FRONTEIRA, 10 de maio de 2018.

ELAINE PINESSO

Pregoeira